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Rozpoczynają się konsultacje społeczne na temat Centrum Aktywności 
Lokalnej na Chełmińskim Przedmieściu. W sobotę 27 czerwca br. odbędzie 
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się dzień otwarty w "Willi z pasją".

Centrum Aktywności Lokalnej to miejsce, gdzie torunianie mogą  rozwijać pasje i 
zainteresowania, realizować swoje pomysły i  wspólnie spędzić czas z sąsiadami. 
Obecnie takie miejsca działają już na: Bielawach-Grębocinie, Bydgoskim 
Przedmieściu, w Czerniewicach, Na Skarpie, Stawkach, na Starówce, Wrzosach. 
Rusza kolejne na Chełmińskim Przedmieściu. Docelowo CAL-e będą działać w 
każdym z trzynastu okręgów.

27 czerwca br. odbędzie się Dzień Otwarty podczas którego będzie można poznać 
się bliżej. Mieszkańcy będą mogli wspólnie spędzić ten dzień w miłej sąsiedzkiej 
atmosferze, zapoznać się z propozycjami już przygotowanymi przez Stowarzyszenie 
Lokalna Grupa Działania "Dla Miasta Torunia", ale również wskazać swoje. Z uwagi 
na zagrożenie epidemiczne  należy zgłosić swój udział w wydarzeniu.

Formularz zgłoszeniowy na Dzień Otwarty 27 czerwca  

Dodatkowo 15 lipca 2020r. organizowane będzie kolejne spotkanie, na którym 
będzie można zgłaszać swoje uwagi i pomysły  na CAL przy Grunwaldzkiej. Na to 
spotkanie również obowiązują wcześniejsze zapisy.

Formularz zgłoszeniowy na spotkanie 15 lipca  

Swoje uwagi można zgłaszać także drogą elektroniczną na adres: konsultacje um
[dot] torun [dot] pl.

Terminarz konsultacji:
•    22 czerwca 2020 r. – rozpoczęcie konsultacji społecznych
•    27 czerwca 2020 r. – dzień otwarty w CAL przy ul. Grunwaldzkiej 38  (obowiązują 
wcześniejsze zapisy)
•    15 lipca 2020 r. – spotkanie z mieszkańcami w CAL przy ul. Grunwaldzkiej 38 
(obowiązują wcześniejsze zapisy)
•    22 czerwca  – 30 lipca  2020 r. - zbieranie uwag drogą elektroniczną
•    30 lipca 2020 r. - zakończenie konsultacji

Konsultacje społeczne prowadzi Wydział Komunikacji Społecznej i Informacji Urzędu 
Miasta Torunia we współpracy ze Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania "Dla 
Miasta Torunia".
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Więcej informacji.
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